
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова  сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                               № 40- 17/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про передачу майна комунальної 
власності Іркліївської сільської 
ради в оперативне управління  
виконавчому комітету 
Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району 
Черкаської області 
 

     Керуючись підпунктом 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133,137 
Господарського кодексу України, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оперативне управління виконавчому комітету Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району Черкаської області майно комунальної 
власності Іркліївської сільської ради згідно  додатку. 

2. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області  зарахувати на баланс майно, зазначене у додатку цього 
рішення. 

3. Прийняття – передачу майна провести відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 

 



                                                                                                        Додаток 

                                                                                                            до рішення Іркліївської  
                                                                                   сільської ради  

                                                                                                             від 12.04.2024 № 40- 17/VIII 

 

 

ПЕРЕЛІК 
майна, яке передається в оперативне управління  виконавчому комітету 
Іркліївської сільської ради Золотоніського районну Черкаської області  

 
     1. Громадський будинок з господарськими ( допоміжними ) будівлями та 
спорудами, -  вулиця Хмельницького Б., 94, село Васютинці, Золотоніський 
район, Черкаська область. 
     2.  Комплекс будівель лікарської амбулаторії, - вулиця Фесуна Анатолія, 57, 
село Вереміївка, Золотоніський  район, Черкаська область. 
    3. Нежитлове приміщення, будівля фельдшерського пункту, - вулиця 
Залозної Ганни Героя Праці, 40/2, село Воронинці, Золотоніський район, 
Черкаська область. 
    4. Будівля, нежитлова, ФАП, - вулиця Гоголя 9А, село Жовнине, 
Золотоніський район, Черкаська область. 
    5.  Будівля, нежитлова, ФАП, - вулиця Благовісна, 40, село Кліщинці, 
Золотоніський район, Черкаська область 

    6. Будівля, нежитлова, ФАП  - вулиця Шевченка 42Б, село  Коврай, 
Золотоніський район, Черкаська область. 

   7. Комплекс, лікарська амбулаторія,  – вулиця Устименка 157, село 
Крутьки, Золотоніський район, Черкаська область. 

     8. Громадський будинок, амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини, - вулиця Устименка 133А, село Крутьки, Золотоніський район, 
Черкаська область. 
    9.  Комплекс, ФАП, - вулиця Козацька, 55, село Лихоліти, Золотоніський 

район, Черкаська область. 
    10. Громадський будинок, нежитлова будівля амбулаторії сімейної 
медицини, - вулиця Козацька 25А, село Лящівка, Золотоніський район, 
Черкаська область.       
     11.  Нежитлова будівля, амбулаторія-магазин, - вулиця Вознесенська, 105, 
село Мельники, Золотоніський район, Черкаська область. 
    12. Громадський будинок-сільська лікарська амбулаторія, - вулиця 
Шевченка 43А, село Москаленки, Золотоніський район, Черкаська область. 
    13.  Будівля, нежитлова, ФАП – вулиця Дніпрова 27, село Придніпровське, 
Золотоніський район, Черкаська область. 
    14. Комплекс, ФАП, - вулиця Миру, 11, село Ревбинці, Золотоніський 
район, Черкаська область. 

  15. Будівля, нежитлова, ФАП, - вулиця Центральна, 24, село Старий Коврай, 
Золотоніський район, Черкаська область. 

    16. Будівля, нежитлова, ФАП, - вулиця Центральна, 16, село Степове, 
Золотоніський район, Черкаська область. 

        17. Громадський будинок-сільська лікарська амбулаторія, - вулиця 
Центральна, 40А,  село Тимченки, Золотоніський район, Черкаська область. 



      18. Комплекс будівель та споруд – вулиця Шевченка 14, село 
Червонохижинці, Золотоніський район, Черкаська область. 
       19.  Громадський будинок з господарськими ( допоміжними ) будівлями та 
спорудами, -  вулиця Центральна, 39, село Чехівка, Золотоніський район 
Черкаська область. 
 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                              Антоніна КУЛИК 

 


